
Wyniki konkurencji

99. PZLA Mistrzostwa Polski

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

100 metrów K SGF: KOŁODZIEJCZYK Piotr

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 11.08
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 11.07

Bieg 1/3 Wiatr: -0.1 m/s Start: 23-07-27   18:54:56

1 474 Ewa SWOBODA 97-07-26 11.305 Q    KS AZS AWF Katowice(SL) 0.119

2 131 Nikola HOROWSKA 01-01-03 11.573 Q    ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 0.136

3 221 Paulina PALUCH 98-12-03 11.928 q    KS AZS AWF Warszawa(MZ) 0.179

4 594 Wiktoria GRZYB 97-10-14 11.974     MKL Szczecin(ZP) 0.198

5 495 Julia POLAK 01-05-09 12.157     TL ROW Rybnik(SL) 0.221

6 358 Emilia DĄBEK 01-11-27 12.222     CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.156

7 544 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 12.466     OŚ AZS Poznań(WP) 0.197

Bieg 2/3 Wiatr: -1.5 m/s Start: 23-07-27   19:03:46

1 234 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 11.445 Q    KS AZS AWF Warszawa(MZ) 0.185

2 269 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 11.724 Q    RLTL Optima Radom(MZ) 0.160

3 111 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 12.056     KS Agros Zamość(LU) 0.214

4 533 Kamila CIBA 95-03-29 12.133     OŚ AZS Poznań(WP) 0.148

5 534 Julia DZIAMSKA 03-09-27 12.317     OŚ AZS Poznań(WP) 0.231

6 262 Nikola BROŻYNA 05-12-27 12.572     RLTL Optima Radom(MZ) 0.253

7 244 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 12.628     MKS Bank BS Płońsk(MZ) 0.164

Bieg 3/3 Wiatr: -0.9 m/s Start: 23-07-27   19:08:51

1 473 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 11.574 Q    KS AZS AWF Katowice(SL) 0.168

2 117 Monika ROMASZKO 02-04-13 11.735 Q    KS Agros Zamość(LU) 0.191

3 15 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 11.942 q    KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.139

4 61 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 12.063     MKL Toruń(KP) 0.216

5 368 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 12.148     CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.169

6 562 Marta ZIMNA 02-02-28 12.316     OŚ AZS Poznań(WP) 0.171

7 191 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 12.597     KM Aktywni Sochaczew(MZ) 0.178
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 2 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa SWOBODA 97-07-26 KS AZS AWF Katowice 11.301 Q    

2 Bieg 2 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 KS AZS AWF Warszawa 11.441 Q    

3 Bieg 1 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.57(563)2 Q    

4 Bieg 3 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 KS AZS AWF Katowice 11.57(567)1 Q    

5 Bieg 2 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom 11.722 Q    

6 Bieg 3 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość 11.732 Q    

7 Bieg 1 Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa 11.923 q    

8 Bieg 3 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 11.943 q    

9 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 11.974     

10 Bieg 2 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 KS Agros Zamość 12.053     

11 Bieg 3 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń 12.064     

12 Bieg 2 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań 12.134     

13 Bieg 3 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 CWKS Resovia Rzeszów 12.145     

14 Bieg 1 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.155     

15 Bieg 1 Emilia DĄBEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów 12.226     

16 Bieg 3 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 12.31(309)6     

16 Bieg 2 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań 12.31(309)5     

18 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 12.467     

19 Bieg 2 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL Optima Radom 12.576     

20 Bieg 3 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew 12.597     

21 Bieg 2 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk 12.627     

  Legenda:

Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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